
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 05:38:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 129/2023

N° do Processo/Ano: 192/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS E ESTAGIÁRIOS, 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS NATALINAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS E ESTAGIÁRIOS, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - RETIFICADO Baixar

28/11/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - ASSINADO Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-de-cestas-natalinas-aos-servidores-municipais-e-estagiariosstrongspanstrongstrongnbspp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2996ab5f296609f9039025db5db34e8.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a923e0b122f58827257f0c3851343249.pdf

